[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 8
   21.02.2019

                       с.Заветное
	Об отмене аукциона  по продаже
муниципального имущества

         В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса, Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                             № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585, в связи с проведением корректировки реквизитов организатора торгов - Администрации муниципального образования «Заветинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить открытый по составу участников и по форме  подачи предложений о цене аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» назначенный на 21 марта 2019 года.
2. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона по продаже муниципального имущества в районной газете «Восход» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Заветинского сельского поселения «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»» от 13.02.2019 № 5.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации Заветинского

         сельского поселения                                                С.И. Бондаренко

Постановление вносит главный
специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений

                                                                                          Приложение
                                                                              к постановлению Администрации

                                                                         Заветинского сельского поселения
                                                                                     от  21.02.2019 № 8
Перечень

объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение», снятых с аукциона  по продаже муниципального имущества
	№ лота
	Индивидуализирующие признаки земельного участка
	Начальный размер годовой арендной платы руб.
	Величина повышения цены аренды - «шаг аукциона» 5% начальной цены предмета аукциона,

руб.
	Размер задатка 20%, руб.

	Лот №1
	Здание, назначение:   нежилое здание, этажность: 1;

кадастровый  номер  61:11:0010101:9331,  расположенное  по адресу: 347430,  Ростовская область, Заветинский район,                   с. Заветное, пер. Чернышевского, дом 2,

на земельном участке из земель населенных пунктов, кадастровый номер 61:11:0010101:606, площадь 407 кв. м.
	100 000,00

	5 000,00
	20 000,00

	Лот

№ 2
	Здание (назначение:  нежилое здание), этажность: 2; кадастровый номер 61:11:0010101:9326, площадь 3466,3 кв. м., расположенное по адресу: 347430, Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, ул. Гвардейская, д.25е,  на земельном участке из земель населенных пунктов, кадастровый номер 61:11:0010101:9727, площадь 8320 кв. м.
	1 570 000,00
	78500,00
	314 000,00

        Ведущий специалист

         по общим вопросам                                                   А.А. Соболенко